附件6

第一届广西乡村振兴技能大赛暨第八届广西农民工技能大赛

裁判推荐汇总表

______市人力资源和社会保障局（盖章）                               填表日期：    年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	学历
	身份证号码
	工作单位
	职务或

职称
	职业技能等级
	手机号码
	推荐执裁赛项

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：                                          联系电话（手机）：

备注: 1.各市参赛代表队有参赛选手报名的，每个赛项只允许推荐一名裁判人选，无参赛选手的赛项不能推荐裁判。

请务必于2024年9月25日前提交汇总表（Excel版和盖章扫描pdf版）。
此表可复制延伸。
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